18/01/2022, 11h30

CONVOCAÇÃO Nº 067-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº

001/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo - Convocação nº 067/001/2021, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

___________________________________________________________________________________________

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SAO FRANCISCO E NOVA VENECIA)

UNIDADE: HDAMF - HOSPITAL DR. ALCEU MALGAÇO FILHO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

54

1666698 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

55

1666831 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

56

1666893 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

57

1667621 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

58

1668132 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

59

1668513 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

60

1668604 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

61

1669721 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

62

1669758 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

63
Nicolina De Souza Neta

Maroto
1670271 DEFERIDO – AC

18/01/2022, 11h30

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1340 Brenda Farias Neves 1675308 DEFERIDO – AC

1341

1675365 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1342

1675373 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1343
1675454 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1344

1675542 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1345
1675611 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1346

1675818 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1347

1675888 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1348

1676029 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1349

1676067 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

1350

1676144 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1351

1676832 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1352

1676872 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

conforme edital

1353

1676882 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1354

1677027 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1355
1677205 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1356

1677224 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1357

1677292 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1358
1677340 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

18/01/2022, 11h30

1359

1677468 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1360

1677522 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1361

1677614 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1362

1678507 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1363

1679098 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1364

1679103 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1365

1679618 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1366

1679721 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1367

1679798 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1368

1679820 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1369

1679998 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1370
1680139 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1371

1680280 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1372 Renata De Oliveira Gomes 1680361 DEFERIDO – AC

1373

1680533 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1374

1680812 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1375

1681069 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1376

1681108 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1377

1681138 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1378

1681337 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1379

1681468 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

18/01/2022, 11h30

1380

1681531 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1381

1682135 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1382

1682378 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1383

1682585 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1384

1682892 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1385
1683039 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1386

1683282 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1387

1683435 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1388

1683495 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1389

1684100 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1390
1684128 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1391

1685315 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

1392

1686928 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1393

1687315 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1394

1687615 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1395

1687697 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1396

1687753 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1397 Eliane Batista Miranda 1687851 DEFERIDO – AC

1398

1687918 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

1399
1688353 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1400

1688589 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição
conforme edital

1401

1689307 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

18/01/2022, 11h30

1402

1689435 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1403

1689556 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1404

1690353 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1405

1690469 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1406
1691016 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1407

1691255 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1408

1691310 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1409
1691998 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital (12 meses no cargo)

1410

1692037 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

1411

1692216 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

1412

1692442 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

300

1676144 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

301

1676872 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição
conforme edital

302

1677224 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

303

1678507 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

304

1679820 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

305

1679998 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

306

1680139 INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital (12 meses no
cargo)

307

1680280 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

308 Renata De Oliveira Gomes 1680361 DEFERIDO – NEGRO

18/01/2022, 11h30

309

1682892 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

310

1683435 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

311

1684128 INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital (12 meses no

cargo)

2. RECURSO

_________________________________________________________________

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-

mail: editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 11:30 horas do dia 18 de janeiro

de 2022 até as 11:30 horas do dia 19 de janeiro de 2022.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Recurso

- Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se inscreveu

- local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos recursos quando encaminhados em formulário próprio

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-

mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

_________________________________________________________________

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924